No.

Orden de
Compra#

001-01-2015

002-01-2015

003-01-2015

4 004-01-2015

5 005-01-2015

6 006-01-2015

7 007-01-2015

8 008-01-2015

Objeto
del Gasto

25700

25700

25700

23200

33500

25300

25300

33500

CUADRO DE COMPRAS REALIZADAS EN EL MES DE ENERO, 2015

Descripcion

Servicio de Internet mes de NOVIEMBRE DEL 2014

Servicio de Internet mes de DICIEMBRE DEL 2014

Servicio de Internet mes de ENERO DEL 2015

LUBRY LAV-CAR : SUMINISTRO DE MATERIALES Y MANO DE
OBRA AL VEHICULO ISUZU PICK UP, PLACA #7224; BARRA
CENTRAL DE DIRECCION REPARACION DE ACOPLIN

PAGO DE CONTRATO DE SUSCRIPCION EN EL DIARIO OFICIAL LA
GACETA DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2015

PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL 14-01-2015 AL 14-01-2016,
SEGUN FACTURA #192022 Y CONTRATO DE SUSCRIPCION #
25927

PAGO DE SUSCRIPCION POR 60 DIAS DEL 21-02-2014 AL 21-04-
2014, SEGUN FACTURA #175842 Y CONTRATO DE SUSCRIPCION
# 25926

PAGO POR SUSCRPCION POR UN ANO DEL 02-01-2015 AL 31-12-
2015, (2 EJEMPLARES DIARIOS) SEGUN FACTURA # 206177.

Mes de la
Compra

ENERO

ENERO

ENERO

ENERAO

ENERO

ENERO

ENERO

ENERO

Monto

12,088.26

12,158.75

12,212.05

3,450.00

2,000.00

1,800.00

480.00

3,960.00
48,149.06

Proveedor

COLUMBUS NETWORKS DE
HONDURAS S. DE R.L.

COLUMBUS NETWORKS DE
HONDURAS S. DER.L

COLUMBUS NETWORKS DE
HONDURAS S. DE RLL.

LUBRICACIONES Y LAVADO
DE AUTOMOVILES S. DE R.L
(LUBRY Lv-Car)

EMPRESA NACIONAL DE
ARTES GRAFICAS (ENAG)

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,
S.A. (EL HERALDO)

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,
S.A. (EL HERALDO)

PERIODICOS Y REVISTAS S.A.
DE C.V (LA TRIBUNA)

Observaciones

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI

Compra por SIAFI



