CUADRO DE COMPRAS REALIZADAS EN EL MES DE ENERO, 2015

No.	Orden de Compra #	Objeto del Gasto	Descripcion	Mes de la Compra		Monto	Proveedor	Observaciones
1	001-01-2015	25700	Servicio de Internet mes de NOVIEMBRE DEL 2014	ENERO	L.	12,088.26	COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S. DE R.L.	Compra por SIAFI
2	002-01-2015	25700	Servicio de Internet mes de DICIEMBRE DEL 2014	ENERO	L.	12,158.75	COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S. DE R.L.	Compra por SIAFI
3	003-01-2015	25700	Servicio de Internet mes de ENERO DEL 2015	ENERO	L.	12,212.05	COLUMBUS NETWORKS DE HONDURAS S. DE R.L.	Compra por SIAFI
4	004-01-2015		LUBRY LAV-CAR : SUMINISTRO DE MATERIALES Y MANO DE OBRA AL VEHICULO ISUZU PICK UP, PLACA #7224; BARRA CENTRAL DE DIRECCION REPARACION DE ACOPLIN	ENERAO	L.	3,450.00	LUBRICACIONES Y LAVADO DE AUTOMOVILES S. DE R.L. (LUBRY Lv-Car)	Compra por SIAFI
5	005-01-2015	1	PAGO DE CONTRATO DE SUSCRIPCION EN EL DIARIO OFICIAL LA GACETA DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2015	ENERO	L.	2,000.00	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS (ENAG)	Compra por SIAFI
6	006-01-2015		PAGO DE SUSCRIPCION ANUAL DEL 14-01-2015 AL 14-01-2016, SEGÚN FACTURA #192022 Y CONTRATO DE SUSCRIPCION # 25927	ENERO	L.	1,800.00	PUBLICACIONES Y NOTICIAS, S.A. (EL HERALDO)	Compra por SIAFI
7	007-01-2015		PAGO DE SUSCRIPCION POR 60 DIAS DEL 21-02-2014 AL 21-04- 2014, SEGÚN FACTURA #175842 Y CONTRATO DE SUSCRIPCION # 25926	ENERO	L.	480.00	PUBLICACIONES Y NOTICIAS, S.A. (EL HERALDO)	Compra por SIAFI
8	008-01-2015		PAGO POR SUSCRPCION POR UN AÑO DEL 02-01-2015 AL 31-12- 2015, (2 EJEMPLARES DIARIOS) SEGÚN FACTURA # 206177.	ENERO	L.	3,960.00 48,149.06	PERIODICOS Y REVISTAS S.A. DE C.V (LA TRIBUNA)	Compra por SIAFI

LIC. GABRIEL ORDOÑEZ
GERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO